UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 09 RENOVADO PELO 27/2019 – Proaes –

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

PROGRAMA DE MONITORIA PARA APOIO AO ESTUDANTE COM DEFICIÊNCIA,
TRANSTORNOS GLOBAIS DO DESENVOLVIMENTO E COM ALTAS HABILIDADES OU

SUPERDOTAÇÃO – PROMAED/2019

Resultado Final da renovação

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Final do Programa de Assistência Estudantil

Promaed I/ renovação, conforme consta no Anexo I e II.

Rio Branco, AC, 20 de agosto de 2019.
José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
Portaria Nº 3500/2016

Anexo I

Rio Branco

ORDEM MATRÍCULA NOME CURSO RESULTADO

1.  20180030020 Abgail Albuquerque Lima 03 - Licenciatura em Pedagogia CLASSIFICADO

2.  20170180056 Aline Araujo Andrade 18 - Bacharelado em Educação Física CLASSIFICADO

3.  20171830040 Andressa de Lima Pereira 183 - Bacharelado em Psicologia (Núcleo Comum) CLASSIFICADO

4.  20181880025 Beatriz Franca de Morais 188 - Licenciatura em Letras Libras CLASSIFICADO

5.  20181880030 Carine de Souza Patricio 188 - Licenciatura em Letras Libras CLASSIFICADO

6.  20150200056 Cleciane de Sousa Sousa 20 - Licenciatura em Ciências Biológicas CLASSIFICADO

7.  20170240050 Cyndy Nathana Melo de Souza 24 - Licenciatura em História (noturno) CLASSIFICADO

8.  20180120024 Eyshila Kelly Crispim Camurça 12 - Licenciatura em Letras Inglês CLASSIFICADO

9.  20161880037 Facia Alves Paiva 188 - Licenciatura em Letras Libras CLASSIFICADO

10.  20160300020 Felipe de Lima Caetano Azevedo 30 - Bacharelado em Sistemas de Informação CLASSIFICADO

11.  20170300016 Gabriel Peixoto Zonatto 30 - Bacharelado em Sistemas de Informação CLASSIFICADO

12.  20120300025 Gelio Marcos Vital Souza 30 - Bacharelado em Sistemas de Informação DESCLASSIFICADO

13.  20141880033 Irene Sena Barbosa 188 - Licenciatura em Letras Libras CLASSIFICADO

14.  20141800036 Irivaldo Alves dos Santos 180 - Bacharelado em Medicina Veterinária CLASSIFICADO

15.  20170030008 Jaleilyne Sousa Fontinele 03 - Licenciatura em Pedagogia CLASSIFICADO

16.  20181800003 Jessica Fernanda Timoteo 180 - Bacharelado em Medicina Veterinária CLASSIFICADO

17.
20140100047

Louisie Kendra Marie Emma
Braga Moreno 10 - Licenciatura em História (matutino) DESCLASSIFICADO

18.  200930025 Luciane da Costa Elviro 30 - Bacharelado em Sistemas de Informação CLASSIFICADO

19.  20160100037 Marcos Junior Cordeiro de Sa 10 - Licenciatura em História (matutino) CLASSIFICADO

20.
20160130037

Maria Liberdade Figueiredo da
Silva 13 - Licenciatura em Letras Francês CLASSIFICADO

21.  20161880011 Maria Lucilene Alves da Silva 188 - Licenciatura em Letras Libras DESCLASSIFICADO

22.  20150200021 Maria Thais Santos da Silva 20 - Licenciatura em Ciências Biológicas CLASSIFICADO

23.  20181830003 Paulo Conceicao Clemente 183 - Bacharelado em Psicologia (Núcleo Comum) CLASSIFICADO

24.  20170034099 Regiane Bessa da Silva 03 - Licenciatura em Pedagogia CLASSIFICADO

25.  20171810073 Ricardo Mourao Nogueira 181 - Bacharelado em Engenharia Elétrica CLASSIFICADO

26.  20171880038 Rosania Gregoria da Silveira 188 - Licenciatura em Letras Libras CLASSIFICADO

27.  20140192005 Rosimeire de Souza e Souza 19 - Licenciatura em Educação Física CLASSIFICADO

28.  20171830048 Samila Araujo de Souza 183 - Bacharelado em Psicologia (Núcleo Comum) CLASSIFICADO

29.  20160090003 Tiago Nogueira Ferreira 09 - Licenciatura em Geografia CLASSIFICADO

Anexo II

Cruzeiro do Sul

ORDEM MATRÍCULA ALUNO CURSO

RESULTADO

1.  20170160018 Alessandro Marcel Souza Carvalho 16 - Licenciatura em Letras Inglês/CZS CLASSIFICADO

2.  20170170025 Artur Gomes de Oliveira 17 - Licenciatura em Pedagogia/CZS CLASSIFICADO

3.  20170170028 Caroline Oliveira Pereira 17 - Licenciatura em Pedagogia/CZS CLASSIFICADO

4.
20161740049 Cassio dos Santos Braga

174 - Bacharelado em Engenharia
Agronômica/CZS

CLASSIFICADO

5.  20180170050 Eliza de Souza Lopes 17 - Licenciatura em Pedagogia/CZS CLASSIFICADO

6.  20170160034 Eloisa Silva de Alencar 16 - Licenciatura em Letras Inglês/CZS DESCLASSIFICADO

7.  20180860015 Evilasio da Silva Ribeiro 86 - Bacharelado em Ciências Biológicas/CZS CLASSIFICADO

8.
20180850011 Francisco Emersson Alves Neves

85 - Bacharelado em Engenharia
Florestal/CZS

CLASSIFICADO

9.  20160170027 Izabel Cristina Sousa do Nascimento 17 - Licenciatura em Pedagogia/CZS CLASSIFICADO

10.  20180170031 Jamila Mendes Doria 17 - Licenciatura em Pedagogia/CZS CLASSIFICADO

11.  20181920002 Jeferson Soares Costa 192 - Bacharelado em Direito/CZS CLASSIFICADO

12.  20161720023 Jose Francisco Lima Silva 172 - Licenciatura em Letras Espanhol/CZS CLASSIFICADO

13.  20180170006 Juliana Pinheiro dos Santos 17 - Licenciatura em Pedagogia/CZS CLASSIFICADO

14.  20160860010 Karina da Silva Alencar 86 - Bacharelado em Ciências Biológicas/CZS CLASSIFICADO

15.
20181740002 Marcos Souza Carvalho

174 - Bacharelado em Engenharia
Agronômica/CZS

CLASSIFICADO

16.  20181720063 Maria Caroline dos Santos Silva 172 - Licenciatura em Letras Espanhol/CZS CLASSIFICADO

17.  20181720044 Maria Elissandra Braulio Monteiro 172 - Licenciatura em Letras Espanhol/CZS CLASSIFICADO

18.
20170150009 Maria Olga Rodrigues Santiago

15 - Licenciatura em Letras Língua
Portuguesa/CZS

CLASSIFICADO

19.  20181720035 Raniele da Silva Almeida 172 - Licenciatura em Letras Espanhol/CZS CLASSIFICADO